
Keskkonnaloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 10.02.2026

Avaldamise lõpp: 11.02.2126 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et TIIU ELMEND MÄEOTSA TALU (registrikood: 10829337) (aadress Mäeotsa, Vao

küla, Väike-Maarja vald, Lääne-Viru maakond, 46230) poolt esitatud Meibaumi liivakarjääri keskkonnaloa nr

L.MK/320214 muutmise taotluse alusel on valminud loa ja korralduse eelnõud. 

TIIU  ELMEND  MÄEOTSA  TALU  omab  keskkonnaluba  nr  L.MK/320214 (kehtivusajaga

24.03.2011-23.03.2026)  Meibaumi  kruusamaardla  Meibaumi  liivakarjääri  mäeeraldisel  täiteliiva

kaevandamiseks. Keskkonnaloa muutmisega taotletakse keskkonnaloa kehtivusaja pikendamist  15 aasta

võrra, kuna olemasoleva loa kehtivusaja jooksul ei jõuta kaevandatavat maavara täielikult ammendada ja

kaevandatud maad korrastada. Taotletav mäeeraldis ja selle teenindusmaa kattuvad täielikult olemasoleva

Meibaumi liivakarjääri mäeeraldise ning selle teenindusmaaga, mis keskkonnaloa nr L.MK/320214 kohaselt

on 5,50 ha. 

Meibaumi liivakarjääri mäeeraldis asub Meibaumi kruusamaardlal (nr 891) Lääne-Viru maakonnas Väike-

Maarja  vallas  Vao  külas  eraomandisse  kuuluval  Jänku  maaüksusel  (katastritunnus  92801:001:0077).

Mäeeraldis hõlmab Meibaumi liivakarjääri  aktiivset tarbevaru 1. plokki.  Kaevandatav maavara on täiteliiv

ning maavara kavandatav kasutusvaldkond on teedeehitus, ehitustööd. Taotletav keskmine tootmismaht on

2 tuh m³ aastas. Kaevandatud maa korrastatakse rohumaaks. 

Keskkonnaamet kavandab antavale loale seada järgmised kõrvaltingimused: 

1. Minimeerimaks võimaliku reostuse teket, tuleb kaevandamis- ja töötlemistehnika korrasolu regulaarselt

kontrollida  ja  masinate  hooldustöid  teha  ainult  selleks  ette  nähtud  spetsiaalsetel  hooldusplatsidel,  või

väljaspool karjääri selleks ette nähtud kohtades; 

2. Võimalike rikete ning avariide tagajärjel tekkiva kütuse- või õlireostuse likvideerimiseks peab karjääris

olemas olema vajalikus koguses absorbenti (näiteks turvas, saepuru või sünteetilised absorbendid), millega

saab tekkinud reostuse kokku korjata; 

3.  Avarii  korral  tuleb  reostus  koheselt  lokaliseerida  ning  teavitada  Keskkonnaametit,  Politsei-  ja

Piirivalveametit ja Päästeametit; 

4.  Transpordi  liikumisel  tuleb  vältida  ülemäärase  tolmu  teket  ning  vajadusel  kasta  juurdepääsuteed  ja

karjääriteid; 

5. Kui karjääris on pesitsev kaldapääsukeste koloonia, tuleb pesitsuse ajal 01.05 kuni 30.08 vähemalt 10

meetri  raadiuses  pesadest  vältida  tegevusi,  mis  võivad  põhjustada  nõlva  varingut,  sealhulgas  raskete

masinatega sõitmine, kaevandamine, tasandamine.

Eelnõu(de)  ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle

Eesti.

Eelnõud  on  digitaalselt  kättesaadavad keskkonnaotsuste  infosüsteemis  https://kotkas.envir.ee/menetlus/

M-131418

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt  või kirjalikult 14 päeva

jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata. 

Keskkonnaamet

Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
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Telefon: +372 6625999

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2563348


